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Fonderie Sime S.p.A. - Via Garbo, 27 - 37045 Legnago (Verona) - Tel. +39-442-631111 - Fax +39-442-631292

POSITION CODE DESCRIPTION MODEL NOTE

COD.   TYPE DATE PAGE

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

POSITION CODE DESCRIPTION MODEL NOTE

Heating Equipment

1 6096512 Elément gauche
2 6096614 Elément intermédiaire bosse foré
3 6096613 Elément intermédiaire 
4 6096712 Elément droit 
5 6000403 Bicône 2-1/2” 
6 6000546 Tirant M14x620 RS 6 
6 A 6000538 Tirant M14x731 RS 7 
6 B 6000539 Tirant M14x842 RS 8 
6 C 6000540 Tirant M14x953 RS 9 
6 D 6000541 Tirant M14x1064 RS 10
6 E 6000542 Tirant M14x1175 RS 11
6 F 6000543 Tirant M14x1286 RS 12
6 G 6000544 Tirant M14x1397 RS 13
6 H 6000545 Tirant M14x1508 RS 14
7 6000609 Goujon M8x34 Zn 
8 6105710 Isolation porte gauche/droite 
9 6105801 Porte chambre de combustion 

10 6037601 Hublot
11 2050000 Ressort regard de flamme
12 6000608 Goujon M12x40 
13 2030208 Joint caoutchouc Ø 65x95x2
14 6105102 Bride fausse F.12/T 
15 6046700 Flange porte-robinet
16 6020701 Robinet de vidange 3/4” 
17 6182003 Panneau de fermeture moyeu inférieur
18 6000606 Goujon M12x50 
19 6000612 Goujon M12x60 RS 8÷14
20 6106100 Tuyau distribution RS 8÷10
20 A 6106200 Tuyau distribution RS 11÷14 
21 6192400 Bride taraudée 2” 
22 5004200 Douille rallongée 1/2” L=190
23 5096701 Chambre à fumées RS 6 
23 A 5096702 Chambre à fumées RS 7 
23 B 5096703 Chambre à fumées RS 8 
23 C 5096704 Chambre à fumées RS 9 
23 D 5096705 Chambre à fumées RS 10
23 E 5096706 Chambre à fumées RS 11
23 F 5096707 Chambre à fumées RS 12

23 G 5096708 Chambre à fumées RS 13
23 H 5096709 Chambre à fumées RS 14
24 1232400 Fibre de céramique Ø 15 
25 6104801 Nourrice brûleurs RS 6 
25 A 6104802 Nourrice brûleurs RS 7 
25 B 6104803 Nourrice brûleurs RS 8 
25 C 6104804 Nourrice brûleurs RS 9 
25 D 6104805 Nourrice brûleurs RS 10
25 E 6104806 Nourrice brûleurs RS 11
25 F 6104807 Nourrice brûleurs RS 12
25 G 6104808 Nourrice brûleurs RS 13
25 H 6104809 Nourrice brûleurs RS 14
26 6023100 Prise de pression 1/8”
27 6022003 Rondelle aluminium Ø 14 
28 6105001 Injecteur M14 Ø 430 gaz naturel 
29 6095100 Brûleur 109/10
30 6105101 Bride fausse F.06/T 
31 6012501 Joint carré carboten
32 6105200 Tuyau bridé pour rampe brûleur
33 6105551 Profilé-support avant-arrière jaquette RS 6 
33 A 6105552 Profilé-support avant-arrière jaquette RS 7 
33 B 6105553 Profilé-support avant-arrière jaquette RS 8 
33 C 6105554 Profilé-support avant-arrière jaquette RS 9 
33 D 6105555 Profilè-support avant-arrière jaquette RS 10
33 E 6105556 Profilé-support avant-arrière jaquette RS 11
33 F 6105557 Profilè-support avant-arrière jaquette RS 12
33 G 6105558 Profilé-support avant-arrière jaquette RS 13
33 H 6105559 Profilé-support avant-arrière jaquette RS 14
34 6105301 Profilé-support droit jaquette
35 6105401 Profilé-support gauche jaquette 
36 2003000 Piton M5 Zn 
37 6181603 Panneau postér. supérieur côté gauche 
38 6181503 Panneau postér. supérieur côtè droit
39 6122671 Panneau intérieur inférieur RS 6 
39 A 6122672 Panneau intérieur inférieur RS 7 
39 B 6122673 Panneau intérieur inférieur RS 8 
39 C 6122674 Panneau intérieur inférieur RS 9 
39 D 6122675 Panneau intérieur inférieur RS 10
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39 E 6122676 Panneau intérieur inférieur RS 11
39 F 6122677 Panneau intérieur inférieur RS 12
39 G 6122678 Panneau intérieur inférieur RS 13
39 H 6122679 Panneau intérieur inférieur RS 14
40 6122771 Panneau intérieur supérieur RS 6 
40 A 6122772 Panneau intérieur supérieur RS 7 
40 B 6122773 Panneau intérieur supérieur RS 8 
40 C 6122774 Panneau intérieur supérieur RS 9 
40 D 6122775 Panneau intérieur supérieur RS 10
40 E 6122776 Panneau intérieur supérieur RS 11
40 F 6122777 Panneau intérieur supérieur RS 12
40 G 6122778 Panneau intérieur supérieur RS 13
40 H 6122779 Panneau intérieur supérieur RS 14
41 6122871 Panneau postérieur RS 6 
41 A 6122872 Panneau postérieur RS 7 
41 B 6122873 Panneau postérieur RS 8 
41 C 6122874 Panneau postérieur RS 9 
41 D 6122875 Panneau postérieur RS 10
41 E 6122876 Panneau postérieur RS 11
41 F 6122877 Panneau postérieur RS 12
41 G 6122878 Panneau postérieur RS 13
41 H 6122879 Panneau postérieur RS 14
42 6122903 Panneau antérieur côtè gauche 
43 6123003 Panneau antérieur côté droit
44 6123171 Panneau antérieur inférieur RS 6 
44 A 6123172 Panneau antérieur inférieur RS 7 
44 B 6123173 Panneau antérieur inférieur RS 8 
44 C 6123174 Panneau antérieur inférieur RS 9 
44 D 6123175 Panneau antérieur inférieur RS 10
44 E 6123176 Panneau antérieur inférieur RS 11
44 F 6123177 Panneau antérieur inférieur RS 12
44 G 6123178 Panneau antérieur inférieur RS 13
44 H 6123179 Panneau antérieur inférieur RS 14
45 6123271 Panneau avant RS 6 
45 A 6123272 Panneau avant RS 7 
45 B 6123273 Panneau avant RS 8 
45 C 6123274 Panneau avant RS 9 
45 D 6123275 Panneau avant RS 10

45 E 6123276 Panneau avant RS 11
45 F 6123277 Panneau avant RS 12
45 G 6123278 Panneau avant RS 13
45 H 6123279 Panneau avant RS 14
46 6123371 Panneau antérieur supérieur RS 6 
46 A 6123372 Panneau antérieur supérieur RS 7 
46 B 6123373 Panneau antérieur supérieur RS 8 
46 C 6123374 Panneau antériéur supérieur RS 9 
46 D 6123375 Panneau antérieur supérieur RS 10
46 E 6123376 Panneau antérieur supérieur RS 11
46 F 6123377 Panneau antérieur supérieur RS 12
46 G 6123378 Panneau antérieur supérieur RS 13
46 H 6123379 Panneau antérieur supérieur RS 14
47 6123471 Couvercle RS 6 
47 A 6123472 Couvercle RS 7 
47 B 6123473 Couvercle RS 8 
47 C 6123474 Couvercle RS 9 
47 D 6123475 Couvercle RS 10
47 E 6123476 Couvercle RS 11
47 F 6123477 Couvercle RS 12
47 G 6123478 Couvercle RS 13
47 H 6123479 Couvercle RS 14
48 2040002 Coude 1-1/2”
49 6106800 Tuyau sortie vanne gaz
50 2040665 Manchon réduction 1-1/2”x1” RS 6÷9 
50 A 2040666 Manchon réduction 1-1/2”x1-1/4” RS 10÷14 
51 6269300 Vanne gaz type MB DLE 410 1” RS 6÷9 
51 A 6269301 Vanne gaz type MB DLE 412 1-1/4” RS 10÷14 
52 6269370 Bride 1” pour vanne gaz RS 6÷9 
52 A 6269371 Bride 1-1/4” pour vanne gaz RS 10÷14 
53 6269360 Pressostat gaz min. 
54 6269350 Adaptateur pour pressostat
55 6221613 Electrode complet avec résistance 
56 6221605 Electrode de ionisation 
57 6000623 Goujon M5x15 Zn 
58 6098301 Transformateur d’isolement
59 6186510 Cable pour électrode de ionisation
60 6182103 Pann. de fermeture trou brûleur allum.
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61 6222600 Plaque de fixation chambre à fumées 
62 6107000 Cavalier
63 6178000 Support tableau de commande 
64 6177803 Tableau de bord 
65 6107501 Tuyau entrée vanne gaz 1” RS 6÷9 
65 A 6107603 Tuyau entrée vanne gaz 1-1/4” RS 10÷14 
66 6266900 Filtre anti-perturbation
67 6181903 Panneau de fermeture moyeu supérieur
68 6181803 Panneau postér. inférieur côté gauche 
69 2213202 Entretoise en résine Ø 10x5 
70 6178820 Appareillage elèctrique Brahma SM191.1
71 6181703 Panneau postér. inférieur côté droit
72 2211000 Bornier à 12 bornes 
73 6001400 Aquastat de sécurité
74 6001500 Aquastat de réglage 
75 6066900 Bouton
76 6099700 Enjoliveur pour poignée aquastat
77 6001700 Thermomètre 0-120°C 
78 2015000 Ressort M0/A8 
79 6013501 Interrupt. bipolaire avec lampe témoin
80 2214100 Presse-câble
81 2214170 Ecrou 

5097702 Jaquette complète RS 6 
5099504 Groupe de sécurité complèt RS 6 
5158905 Boîtier complet de contrôle 
6269380 Fiche pour vanne gaz
6269381 Fiche pour pressostat 
5114400 Corps chaudière de chauffe RS 6 
6050900 Barres pour assemblage chaudière RS 6 
5097802 Jaquette complète RS 7 
5099514 Groupe de sécurité complèt RS 7 
5097902 Jaquette complète RS 8 
5099524 Groupe de sécurité complèt RS 8 
5098002 Jaquette complète RS 9 
5099534 Groupe de sécurité complèt RS 9 
5098102 Jaquette complète RS 10
5099605 Groupe de sécurité complèt RS 10

5098202 Jaquette complète RS 11
5099615 Groupe de sécurité complèt RS 11
5098302 Jaquette complète RS 12
5099625 Groupe de sécurité complèt RS 12
5098402 Jaquette complète RS 13
5099635 Groupe de sécurité complèt RS 13
5098502 Jaquette complète RS 14
5099645 Groupe de sécurité complèt RS 14
5114500 Corps chaudière de chauffe RS 7 
5114600 Corps chaudière de chauffe RS 8 
5114700 Corps chaudière de chauffe RS 9 
5114800 Corps chaudière de chauffe RS 10
5114900 Corps chaudière de chauffe RS 11
5115000 Corps chaudière de chauffe RS 12
5115100 Corps chaudière de chauffe RS 13
5115200 Corps chaudière de chauffe RS 14
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